
Расписание ОДОД на 2024-2025 учебный  год 
 

С 01.01.2025 года (Инженерный корпус)  
№ Название 

объединения 

Группа Преподаватель Кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота/ 

Воскресен

ье 

Техническая направленность 

1.  

Кружок 

«Робототехника Lego 

WeDo» 1-4 кл 

1 
Ляушко Евгения 

Алексеевна 
207  

14.00-14.45 

2 кл. 

14.55-15.40 

3, 4 кл.   

  

15.00-15.45 

1 кл. 

16.00-16.45 

3, 4 кл. 

 

2.  

Кружок 

«Алгоритмика» 

1-4 кл 

1 

Кудрявцев 

Андрей 

Сергеевич 

302  
16.00-16.45 

17.00-17.45 
    

3.  

Кружок 

«Робототехника» 

5-9 кл 

1 

Кудрявцев 

Андрей 

Сергеевич 

302 
16.55-17.40 

17.50-18.35 
 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
   

4.  
Робототехника 

4-7 кл 
1 

Пустыльник Пётр 

Наумович 
207   

16.00-16.45 

17.00-17-45 

16.00-16.45 

17.00-17-45 
  

5.  
Программирование 

С++  8-11 кл. 
1 

Пустыльник Пётр 

Наумович 
207   

18.00-18.45 

19.00-19-45 

18.00-18.45 

19.00-19-45 
  

Художественная направленность 

1. 

Студия 

«Графический 

дизайн» 5-8 кл 

1 
Якоби Ева 

Александровна 
303    

16.00-16.45 

17.00-17.45 
  

2. 

Кружок 

«Волшебные 

краски» 1-4 кл 

1 
Дьяченко Лариса 

Николаевна 
205 

15.00-15.45 

16.00-16.45 
 

15.00-15.45 

16.00-16.45 
  

 

 

3 

Кружок 

«Волшебные 

краски»1-4 кл 

2 
Дьяченко Лариса 

Николаевна 
205 

17.00-17.45 

18.00-18.45 
 

17.00-17.45 

18.00-18.45 
   

4 

Студия 

«Хор» 

1-4 класс 

1 
Гончарова Дарья 

Михайловна 
207    

14.00-14.45 

15.00-15.45 

14.20-15.05 

15.15-16.00 
 

5 
«Арт-дизайн» 

7-12 лет 
2 

Куят Аделина 

Игоревна 
 

14.00-14.45 

14.55-15.40 
 

15.00-15.45 

15.55-16.40 
   

6 «Конструирование» 1 
Якоби Ева 

Александрова 
 

14.00-14.45 

14.55-15.40 
   

14.00-14.45 

14.55-15.40 
 

 



Физкультурно-спортивная направленность 

1. 

Секция 

«Скиппинг, фитнес 

ОФП» 1-6 кл. 

1 
Манчха Татьяна 

Николаевна 

Спор. 

зал 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
   

2. 

Секция 

«Пионербол» 

11-13 лет 

1 

Кручинина 

Татьяна 

Владимировна 

Спор. 

зал 
 

16.00-16.45 

 
 

16.00-16.45 

 
 

10.30-11.15 

11.25-12.10 

 

3. 

Секция  

«Шахматы» 

6-16 лет 

1 
Павлов Юрий 

Олегович 
206  

17.45-18.30 

18.45-19.30 
  

17.45-18.30 

18.45-19.30 
 

Социально –педагогическая направленность 

1 «Первые шаги в 

профессию» 

(чертёжник-

конструктор) 

1 Дмитриева 

Мария 

Геннадьевна 

401    16.00-16.45 

17.00-17.45 

  

2 «Первые шаги в 

профессию» (химик-

лаборант) 

1 Богомолова Ольга 

Юрьевна 

312  17.00-17.45 

18.00-18.45 

 17.00-17.45 

18.00-18.45 

  

3  

Предпринимательство 

 

1 Сарже Анна 

Владимировна 

404  17.00-17.45 

18.00-18.45 

   

 

Естественно-научная направленность 

1 
«Технологическая 

безопасность» 
1 

Шляхтина 

Анастасия 

Андреевна 

401      
10.00-10.45 

11.00-11.45 

2 

Информационные 

системы в 

безопасности 

1 

Шляхтина 

Анастасия 

Андреевна 
401     

17.00-17.45 

18.00-18.45 
 

3 
«Основы инженерной 

экологии» 
1 

Шляхтина 

Анастасия 

Андреевна 
401 

17.00-17.45 

18.00-18.45 
     

 

Расписание учебных групп ОДОД школы №174 (Мариинский корпус) на 2024-2025 учебный год 

 

№ 
Название 

объединения 

Груп

па 
Преподаватель Кабинет 

Понедель 

ник 
Вторник Среда Четверг Пятница 

Суббота 

/воскресень

е 

Техническая направленность 



   1. 
Робототехника 

1-5 кл 
1 

Антифеев Иван 

Дмитриевич 
116 

15.00-15.45 

16.00-16.45 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
    

2. 

Кружок  

«Алгоритмика» 

7-11 лет 

1 
Щербан Ксения 

Вячеславовна 
107   

16.00-16.45 

16.55-17.40 
   

3 

Морская 

робототехника и 

судомоделирование 

1 
Волкодав Дмитрий 

Витальевич 
116 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
  

16.00-16.45 

17.00-17.45 
  

4 
Умный дом 

 
1 

Сарже Анна 

Владимировна 
   

17.00-17.45 

18.00-18.45 

17.00-17.45 

18.00-18.45 
  

5 Юные инженеры 1 
Волкодав Дмитрий 

Витальевич 
207  

17.00-17.45 

18.00-18.45 
   

11.00-11.45 

12.00-12.45 

6 3д моделирование 1 
Якоби Ева 

Александровна 
116     

18.00-18.45 

19.00-19.45 
 

7 Интернет вещей 1 
Дмитриева Арина 

Игоревна 
105      

17.00-17.45 

18.00-18.45 

8 Оптика лазеров 1 
Шалденков Никита 

Юрьевич 
207      

14.00-14.45 

15.00-15.45 

 

Социально-педагогическая направленность 

 

1. 

Кружок 

«Жемчужное 

ожерелье» 

1-4 класс 

1 
Катвицкая 

Татьяна Петровна 
422 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
   

2. 

Кружок 

«Жемчужное 

ожерелье»  

1-4 класс 

2 
Катвицкая 

Татьяна Петровна 
422 

18.00-18.45 

19.00-19.45 
 

18.00-18.45 

19.00-19.45 
   

Художественная направленность 

1. 

Кружок 

«Время рукоделия» 

1-4 кл 

1 
Цукасова Елена 

Эрнстовна 

 

421 
15.00-15.45 

16.00-16.45 
 

15.00-15.45 

16.00-16.45 
   

2 
Кружок «Клуб 

друзей Эрмитаж» 
1 

Цукасова Елена 

Эрнстовна 

 

421      

11.00-11.45 

12.00-12.45 

13.00-13.45 

14.00-14.45 

2. 

Кружок 

«Волшебные 

краски»1-4 кл 
1 

Дьяченко Лариса 

Николаевна 
407  

16.00-16.45 

17.00-17.45 
 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
  



3 

Кружок 

«Волшебные 

краски»1-4 кл 

2 
Дьяченко Лариса 

Николаевна 
407  

18.00-18.45 

19.00-19.45 
 

18.00-18.45 

19.00-19.45 
  

4. 
Студия 

«Хор» 1-4 кл 
1 

Крупнова 

Анна Николаевна 

 

421 
14.00-14.45 

14.55-15.40 
   

14.00-14.45 

14.55-15.40 
 

5. 

Танцевальная 

студия «Хип-хоп» 

1-5 кл. 

1 

Климова 

Анастасия 

Михайловна 

Актовый 

зал  

16.00-16.45 

17.00-17.45 
 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
   

6. 

Танцевальная 

студия 

«Золотое 

яблочко» 1-4 кл. 

1 

 

2 

 

3 

Семенова 

Анастасия 

Андреевна 

Актовый 

зал 

14.30-15.15 

15.25-16.10 

16.20-17.05 

17.15-18.00 

18.10-18.55 

19.05-19.50 

     

7. 

Танцевальная 

студия 

«Золотое 

яблочко»1-4 кл 

1 

 

2 

 

3 

Захаренко Мария 

Александровна 

Актовый 

зал 
   

14.30-15.15 

15.25-16.10 

16.20-17.05 

17.15-18.00 

18.10-18.55 

19.05-19.50 

14.30-15.15 

15.25-16.10 

16.20-17.05 

17.15-18.00 

18.10-18.55 

19.05-19.50 

 

 9 

Студия «Основы 

хореографии» 

1-4 кл 

1  

Гаврильчик 

Тамара 

Викторовна 

417 

театр 
 

15.00-15.45 

16.00-16.45 
 

15.00-15.45 

16.00-16.45 
  

10 

Студия «Основы 

хореографии» 

1-4 кл 

2 

Гаврильчик 

Тамара 

Викторовна 

417 

театр 
 

17.00-17.45 

18.00-18.45 
 

17.00-17.45 

18.00-18.45 
  

 11 

Студия  

« Гимнастика 

чувств» 5-8 кл 

1 
Куят  

Аделина Игоревна 
216   

16.00-16.45  

17.00-17.45 
 

16.00-16.45  

17.00-17.45 
  

 12 
Кружок «Дизайн 

одежды» 6-11 кл. 
1 

Якоби Ева 

Александрова 
107 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
 

   
16.00-16.45 

17.00-17.45 
 

13 «Конструирование» 1 
Куят Аделина 

Игоревна 
116  

14.00-14.45 

14.55-15.40 
 

14.00-14.45 

14.55-15.40 
  

14 «Арт-дизайн» 1 
Куят Аделина 

Игоревна 
 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
 

   

16.00-16.45 

17.00-17.45 
 

 



Физкультурно-спортивная направленность 

 

 

Название 

объединения 

Гру

ппа 
Преподаватель Кабинет 

Понедель 

ник 
Вторник Среда Четверг Пятница 

Суббота/во

скресенье 

  1 

Секция 

«Настольный 

теннис» 1-4 кл. 

1 
Константинов Олег 

Станиславович 

Мал. зал 

2 эт.  
15.00-15.45 

16.00-16.45 
   

13.00-14.45 

 

2 

Секция 

«Настольный 

теннис» 1-4 кл. 

2 
Константинов Олег 

Станиславович 

Мал. зал 

2 эт. 
   

14.15-15.00 

15.15-16.00 
 

15.00-16.45 

 

3 

Секция 

«Волейбол» 

8-11 класс 

1 
Грудина Светлана 

Владимировна 

Спор. зал        

2 эт. 
17.00-17.45 

18.00-18.45   
     

4 

Секция 

«Волейбол» 

8-11 класс 

2 
Грудина Светлана 

Владимировна 

Спор. зал        

2 эт.   
17.00-17.45 

18.00-18.45   
   

5 

Секция 

«Баскетбол» 

14-17 лет 

1 
Кручинина Татьяна 

Владимировна 

Спор. зал        

2 эт.  
17.00-17.45 

18.00-18.45 
 

17.00-17.45 

18.00-18.45 
  

6 

Секция 

«Олимпиадная 

подготовка к 

ОБЗР» 6-11 кл. 

1 
Тягунов Павел 

Олегович 
408, 

спортзал 
   

17.00-17.45 

18.00-18.45 
 

17.00-17.45 

18.00-18.45 

7 

Секция 

«Олимпиадная 

подготовка к 

ОБЗР» 5-11 кл. 

1 
Бойков Александр 

Евгеньевич 
408 

 

 
  

17.00-17.45 

18.00-18.45 
 

воскресенье 

12.00-12.45 

13.00-13.45 

8 

Секция 

«Олимпиадная 

подготовка к 

ОБЗР» 5-11 кл. 

2 
Бойков Александр 

Евгеньевич 
408      

Суббота 

17.00 -18.45 
Воскресенье 

14.00-15.45 

9 

Секция  

«Шахматы» 

6-16 лет 

1 
Павлов Юрий 

Олегович 
312  

14.00-14.45 

14.55-15.40  
  

14.00-14.45 

14.55-15.40  
 

10 

Секция  

«Шахматы» 

6-16 лет 

2 
Павлов Юрий 

Олегович 
312  

15.50-16.35 

16.45-17.30  
  

15.50-16.35 

16.45-17.30  
 

11 
Секция «Регби» 

1-6 класс 
1 

Литвинов 

Дмитрий 

Спор. зал 

3 эт.  

16.00-16.45 

17.00-17.45 
 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
  

 14.00-14.45 

15.00-15.45 



Вячеславович 
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